Prefeitura do Município de Tuiuti | Rua Zeferino de Lima, 117 – Centro – Tuiuti-SP | CEP: 12930-000 | Tel.: 11 40156212

Site: www.tuiuti.sp.gov.br | E-mail: licitacao@tuiuti.sp.gov.br

PREGÃO ELETRÔNICO – REGISTRO DE PREÇOS - Nº 021/2022

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

  Anderson Santos Correia, Prefeito do Município de Tuiuti, no uso de suas atribuições

legais e, após verificação do processo licitatório Pregão Eletrônico do tipo Registro de Preços nº

021/2022, nos termos do artigo 4º, inciso XXII da LF nº 10.520/02, adjudicação do pregoeiro,

colaboração da equipe de apoio e legislação vigente, HOMOLOGA para os devidos fins o processo

licitatório às empresas abaixo:

- Ao Licitante RICARDO GONÇALVES ITAPIRA, CNPJ Nº 02.573.131/0001-

93 os itens, conforme segue:

ITEM QUANT. UNID MARCA UNID. R$ TOTAL R$

01 221

COPO DESCARTAVEL: p/ água

180ml 25 pct com 100 unid. feito em

polipropileno (pp), na cor branca, para

consumo de água, sucos e refrigerantes,

capacidade 180 ml, atóxico, fabricado de

acordo com a nbr 14865, embalados em

pacotes plásticos com 100 unidades e

acondicionados em caixas de papelão

com 25 centos. deverá ter impresso nas

caixas do produto o selo de aprovação

abnt nbr.

COPOS

UL
89,3000 19.735,30

02 479

PAPEL HIGIÊNICO: branco folha

dupla, de 30m x 10 cm cada (16 pct. x

04 rolos) com folha dupla de alta

qualidade, neutro, testado

dermatologicamente

QUALI

TE
62,7100 30.038,09

Valor Total da Ata R$ 49.773,39 (quarenta e nove mil setecentos e setenta e três reais trinta e nove

centavos).

Ficando desde já autorizado a convocação do referido Licitante para posterior

cumprimento do que foi licitado.

Tuiuti, 25 de agosto de 2.022.

Sr. Anderson Santos Correia

Prefeito

Obs: Publicado no Mural de Atos Oficiais no dia 25/agosto/2022.

tel:11